



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015

### **Munch & Pedersen A/S**

Hørupvej 24  
9632 Møldrup

CVR nr. 25348036

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2016

**Dirigent**

Carl Johan Eriksen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Munch & Pedersen A/S  
Hørupvej 24  
9632 Møldrup

**CVR-nr.:**

25348036

**Stiftelsesdato:**

04.05.00

**Hjemsted:**

Viborg Kommune

**Regnskabsår:**

1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

C.J. Frank Pedersen (formand)  
Henning Højen  
C.J. Voigt Eriksen  
Leo Sørensen

**Direktion:**

Kirsten S. Pedersen

**Revisor:**

Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0424

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning og salg af entreprenørmateriel.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. -53.148

Egenkapital i kr. 1.107.625

Den økonomiske udvikling er ikke forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	853.140	1.028.145
Lønninger	-879.295	-957.861
Pensioner	-48.000	-48.000
Andre udgifter til social sikring	-17.750	-12.996
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-945.045</b>	<b>-1.018.857</b>
Afskrivninger	-2.747	-1.526
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-94.652</b>	<b>7.762</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	972
Andre finansielle indtægter	32.971	21.491
Andre finansielle omkostninger	-4.749	-19.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.430</b>	<b>10.892</b>
1. Skat af årets resultat	13.282	-6.916
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-53.148</b>	<b>3.976</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-53.148	3.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.148</b>	<b>3.976</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	9.460	12.207
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.460</b>	<b>12.207</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.460</b>	<b>12.207</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdninger	214.501	602.124
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>214.501</b>	<b>602.124</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.123	555.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.018	0
Tilgodehavende selskabsskat	146	236
Udskudt skatteaktiv	15.000	2.500
Periodeafgrænsningsposter	0	3.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>318.287</b>	<b>562.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.238.865	484.416
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.238.865</b>	<b>484.416</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.771.653</b>	<b>1.649.109</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.781.113</b>	<b>1.661.316</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
2. Selskabskapital	1.120.000	1.120.000
Overført resultat	-12.375	40.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.107.625</b>	<b>1.160.774</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.974	86.368
Anden gæld	600.514	314.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>673.488</b>	<b>500.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>673.488</b>	<b>500.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.781.113</b>	<b>1.661.316</b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat fra tidligere år	0	-3.416
Modtaget skattegodtgørelse tilknyttet virksomhed	782	0
Regulering af udskudt skat	12.500	-3.500
	<u>13.282</u>	<u>-6.916</u>

### 2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	1.120.000	40.773	1.160.773
Overført resultat	0	-53.148	-53.148
<b>Saldo, ultimo</b>	<u>1.120.000</u>	<u>-12.375</u>	<u>1.107.625</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Der er ingen skyldig selskabsskat i selskabet pr. 31. december 2015 vedrørende skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen henvises til moderselskabet Frank A/S's årsrapport for 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.